Nombre
cerca perimetral de herrera
construccion de anexo de deposito y utileria
adecuaciones nuevas oficinas del ifarhu en westlan mall
reparacion de estructura de la direccion provincial de los santos
instalacion y limpieza de cielo razo centro estudiantil de los santos
servicio de suministro y remodelacion de la agencia de san felix
suministro instalacion cosecha de agua centro estudiantil guna yala
remocion suministro instalacion baldosas direccion de chiriqui

construccion de pozo ciego y ci en la direccion provincial de la chorrera

Tipo de Projecto
servicios
servicios
servicios
servicios
servicios
servicios
servicios
servicios

servicios

Fecha inicio
2022-08-08
2022-01-07
2022-04-07
2022-06-20
2022-06-20
2022-11-07
2022-10-31
2022-11-14
2022-11-29

Fecha final
2022-09-16
2022-07-15
2022-08-17
2022-06-24
2022-07-29
2022-08-24
2022-12-28
2022-12-16
2023-01-09

Presupuesto (B/.)
13294.75
18481.9
43893.99
5843.37
27365.25
37990.35
29799.5
7846.2
3317

Progreso (%)
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Direccidn responsable
direccion administrativa
direccion administrativa
direccion administrativa
direccion administrativa
direccion administrativa
direccion administrativa
direccion administrativa
direccion administrativa

direccion administrativa



